
Toruń, dn. 27 września 2021 r.  

 

L.dz. SSM.DZP.200.97.2021  

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, procedura krajowa, tryb podstawowy na dostawę 

leku Bortezomib i Imatinib. 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 27 września 2021 r. pytaniami do 

SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na 

nie odpowiedzi. 

Pytanie 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1, produktu leczniczego Imatinib 

w postaci tabletek powlekanych? 
Zgoda na powyższe pytanie umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców, 
a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty dla Szpitala. 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 3 i 4  oraz utworzenie z 

wydzielonych pozycji oddzielnego pakietu? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności oraz 

uzyskanie korzystniejszej ceny zakupu dla Szpitala . 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 

 

Pozostałe warunki zgodne z SWZ.  

 

 

 

 

 

Dnia 27/09/2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego 

postępowania www.med.torun.pl 

 


